
Zarządzenie nr 161/2022 

Burmistrza Wojnicza 

z dnia 9 czerwca 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji do rozstrzygnięcia konkursu 

na realizację zadań publicznych w dziedzinie ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz 

w związku z Uchwałą Nr XXIX/334/2021 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 18 listopada 2021 

r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Wojnicz z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 

24 kwietnia2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok" 

Burmistrz Wojnicza zarządza, co następuje: 

1 

W skład Komisji do rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadań publicznych w dziedzinie 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2022 roku, powołuję: 

1. Leszka Ząbkowskiego — przewodniczący komisji 

2. Barbarę Kleć — członek komisji 

3. Karolinę Cierniak - Sumarę — członek komisji 

4. Monikę Bieniaś — członek komisji 

5. Ewę Piszczek — członek komisji 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


